土地区画整理審議会議事録

会 議 名 第２０回伏見西部第五地区土地区画整理審議会

年 月 日 令和７年１月３０日（木） 午後２時～午後２時４０分

場   所 さすてな京都セミナールーム

出席委員の氏名又は名称

粟津 友三  石田  正  中川 佳範

中路 敏治  田 隆貞  平井 勝美

和久田 夫 伏見倉庫株式会社

神原 浩之  山本 一夫

（１０名）

欠席委員の氏名又は名称 なし                        （０名）

出席した関係職員の氏名

西 好司 都市整備部長  安藤万有実 市街地整備課長

（以下、南部区画整理事務所）

大槻 圭一郎 所長     富取 大輔 担当課長

堀 吉之 第五地区事業係長 小崎 美和子 庶務係長

平岩 勝彦 担当係長    今倉 詩乃 担当係長

野田 直樹 担当係長    布施 和美 主任

稲村 雄一郎 係員     川崎 純也 係員

土居 和博 係員

会議に付議した議案

議第１号 会長の選出について（選挙）

議第２号 会長代理の選出について（選挙）

議第３号 仮換計画のうち換地設計の変更について（意見）

議第４号 保留地の変更について（同意）

議第５号 仮換地の指定について（意見）

議事及び議決のてん

末等

議第１号 会長が、選出された。

議第２号 会長代理が、選出された。

議第３号 原案に対し、意見はなかった。

議第４号 原案の通り、同意された。

議第５号 原案に対し、意見はなかった。